
1 

 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Dodatečné informace č. 1 k Zadávací dokumentaci 

 
 
Zadavatel:  
Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace 
Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín  
IČ: 45214859 
 
Název veřejné zakázky:  
„Stavební úpravy venkovních učeben ZŠ Jubilejní 3, Nový Jičín“ 

 
 

Výše uvedený zadavatel za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve formě Dodatečné informace č. 1              
k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce. 
 

A) Odpovědi na žádosti uchazečů: 
 
1) Dotaz – adresa Jubilejní 3: 
- v poptávce není demolice a likvidace stávající dřevěné „pergoly“, zároveň likvidace asfaltu 
potřebného pro umístění nové učebny. 
- jakým způsobem řešit nezpevněné plochy (které vzniknou v asfaltu po odstranění pergoly) 
- odkud bude možno vybudovat přístup pro techniku (ze dvou stran oplocení, z třetí hřiště a ze 
čtvrté vzrostlá vegetace). 
 

Odpověď zadavatele: 
Venkovní učebna Jubilejní: 
Demolice a likvidace stávající dřevěné pergoly je zahrnuta v oddílu č. 096 v položce č. 1. V rámci 
nacenění demolice a likvidace stávající pergoly prosím uvažujte i odstranění stávajícího 
podkladního betonu pod pergolou o objemu 7,5m3. 
V rámci položkového rozpočtu je počítáno také s odstraněním přilehlé zeleně, oddíl č. 001 
položka č. 7. 
Ke staveništi přiléhající asfaltová plocha zůstane zachována a bude sloužit také jako přístupová 
plocha pro malou techniku ale tak, aby nedošlo k poškození asfaltové plochy. 
Okolní nezastavěná plocha bude uvedena do původního stavu. 
Přístupový chodník k venkovní učebně bude řešen ve formě šlapáků z velkoplošné betonové 
dlažby, která je zahrnuta ve výměře betonové dlažby, oddíl č. 059 položky č. 1 a 2. 
 
2) Dotaz – adresa Dlouhá 56 
- v ploše kde má být umístěna venkovní učebna jsou dva kanály (průměr cca 50 cm) 
- v poptávce není započítán přístupový chodník k učebně 



2 

 

- bylo by možno zaslat detailní nákresy? Požadují je po mě tesaři a zámečníci, aby mohli vytvořit 
kalkulaci. 
 
Odpověď zadavatele: 
Venkovní učebna Dlouhá: 
Víka kanálových šachet jsou zakreslena v situaci stavby a byla zaměřena geodetem a nacházejí se 
mimo plochu určenou pro umístění venkovní učebny. 
Přístupový chodník k venkovní učebně bude řešen ve formě šlapáků z velkoplošné betonové 
dlažby, která je zahrnuta ve výměře betonové dlažby, oddíl č. 059 položky č. 1 a 2. 
 
V příloze těchto dodatečných informací jsou výkresy doplněné o výkres tesařských konstrukcí 
včetně výpisu tesařských prvků, pro snadnější nacenění. 
 
 

B) Zadavatel současně upravuje Zadávací dokumentaci v těchto bodech: 
 
7. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Původní znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.3.2020 ve 14:00 hodin. 
 
Dne 12.3.2020 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 14:00 hodin, 

tímto datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 

 
Nové znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.3.2020 ve 14:00 hodin. 
 
Dne 19.3.2020 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 08:00 hodin do 14:00 hodin, 

tímto datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 

 
14. Otevírání obálek 
Původní znění: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 12.3.2020 ve 14:05 hodin. 
 
Nové znění: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 19.3.2020 ve 14:05 hodin. 
 
 
Ostrava, dne 10.3.2020 
 
 
 
Ing. Tomáš Maceček 
pověřen výkonem zadavatelských činností 
 
 
 
 
Příloha: dle textu v samostatném souboru 


		2020-03-10T16:05:40+0100
	Ing.  Tomáš Maceček




